Генеральному директору

ОАО "АК Мобилтелеком"

_______________________

Заявление-согласие

субъекта на обработку его персональных данных

Я,_____________________________________________________, паспорт серии ______, номер ___________,

выданный ___________________________________________________________________________________

от _____________________ г., в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персо-
нальных данных» даю согласие ОАО "АК Мобилтелеком", расположенному по адресу г.Улан-Удэ,
ул.Сахьяновой, д.9, стр.14 на обработку моих персональных данных, а именно:

 Фамилия, Имя, Отчество

 Год, месяц, дата и место рождения

 Паспортные данные

 Номера банковских лицевых счетов

 Адрес места жительства

 Домашний телефон

 Сотовый телефон

В целях сбора, записи, систематизации, накопления, хранения, уточнения, использования и передачи в:

 налоговые органы

 органы пенсионного обеспечения

 органы социального страхования

 ______________________________________________________________________________________

 ______________________________________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________________

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение срока действия трудового договора с
ОАО "АК Мобилтелеком". Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего пись-
менного заявления.

«___»__________ 20__г. __________________ /_______________________________________________/

     (подпись)     ФИО